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ANEXO 24 — AREA MUNICIPAL
REPASSE AO TERCEIRO SETOR
RELACAO DOS GASTOS — JULHO/2023

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
TIPO DE CONCESSAOQ: (1) SUBVENCAO
LEI AUTORIZADORA: 6.438 DE 31/03/2017
ORIETO: PRESTACAO DE SERVICOS, PRONTO ATENDIMENTO, URGENCIA E EMERGENCIA, A TODO INDIVIDUO QUE DELE NECESSITAR, BEM COMO O ACOMPANHAMENTO PELO
CONVENIENTE DA GESTAO DO PRONTO ATENDIMENTO DE URGENCIA E EMERGENCIA 24 HORAS NO MUNICIPIO DE LINS E DEMAIS SERVICOS CONTANTES DESTE TERMO.
EXERCICIO: 2023
ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIAGAO HOSPITALAR SANTA CASA DE LINS
CNPJ: 51.660.082/0001-31
ENDEREGO: RUA PEDRO DE TOLEDO N¢ 486 — CENTRO - CEP 16.400-105
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: GIANPAULO DOMENICO CANNO NOVELLI

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$517.200,00 (Quinhentos e dezesete mil e duzentos reais)
ORIGEM DOS RECURS0S:(2) MUNICIPAL

ASSOCIACAOD HOSPITALAR
SANTA CASA DE LINS

571 .660.082/00071-31

DATA DO ESPECIFICAGRO NATUREZA DA DESPESA DATA DA
ITEM | | cuMENTo | PO POCUMENTO CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS) N¢ CH ou DOC. DEBITO COMPENSACAD
FISCAL (3)

1 05/07/2023 3954 OSWALDO BRAMBILLA TRANSP. - VALE TRANSPORTE DESPESAS COM PESSOAL | RS 89,60 | 556.600.000.007.638 | 05/07/2023
2 29/06/2023 20106 NCG GASES LTDA GASES MEDICINAIS RS 210,00 70.501 05/07/2023
3 22/06/2023 20021 NCG GASES LTDA GASES MEDICINAIS RS 210,00 70.502 05/07/2023
4 03/07/2023 338 RHGIM GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.020,00 70.503 05/07/2023
5 28/06/2023 1609 RAMON CANDELORO PEDROSO DE MORAES SERVICOS MEDICOS RS 4,592,50 | 550.148.000.024.933 06/07/2023
6 06/07/2023 6229 PRECISION COMERCIAL DIST.PROD.MEDICO HOSP.LTDA MEDICAMENTO RS 2.850,11 | 551.210,000.017.951 | 06/07/2023
7 06/07/2023 421792 HDL LOGISTCA HOSPITALAR MEDICAMENTO RS 1.252,80 | 552.591.000.102.525 06/07/2023
8 06/07/2023 296331 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTO RS 3.142,34 | 553.359.000.025.002 06/07/2023
9 06/07/2023 208783 JP IND FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTO RS 3.010,80 | 553.370.000.003.447 06/07/2023
10 06/07/2023 96080 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTO RS 1.828,11 | 553.370.000.026.500 | 06/07/2023
11 06/07/2023 96106 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTO RS 1.074,80 | 553.370.000.026.500 | 06/07/2023
12 20/06/2023 470 FRAGA CLINICA MEDICA EIRELI SERVICOS MEDICOS RS 4.592,50 | 556.600.000.125.639 | 06/07/2023
13 20/06/2023 183 BUZO & BUZO SERVICOS MEDICOS S/5 LTDA SERVICOS MEDICOS RS 21.904,59 70.601 06/07/2023
14 19/06/2023 54 TAIANY FLAVIANY LUCIA DE SOUSA LTDA SERVICOS MEDICOS RS 15.120,00 70.602 06/07/2023
15 03/07/2023 869 ALFASEGLINS ALARMES E MONITIRAMENTO 24H.LTDA SEGURANGA RS 11.441,40 70.603 06/07/2023
16 21/06/2023 12 ICZANI SERVIGOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 10.560,00 70.604 06/07/2023
17 06/07/2023 11715 ULTRA MAG DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA SERVICOS DE IMAGEM RS 44.343,88 70.605 06/07/2023
18 30/06/2023 FOLHA FERIAS FUNCIONARIOS REF. 07/2023 DESPESAS COM PESSOAL RS 21.319,74 70.606 06/07/2023
19 06/07/2023 224194 MULTIFARMA COM. E REPRESENTACOES LTDA MEDICAMENTO RS 1.626,50 70.607 06/07/2023
20 06/07/2023 481995 MED CENTER COMERCIAL LTDA MEDICAMENTO RS 3.424,71 | 550.368.000.001.162 07/07/2023
21 06/07/2023 7356212 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTO RS 3.061,27 | 551.916.000.007.251 | 07/07/2023
22 07/07/2023 422064 HODL LOGISTCA HOSPITALAR MEDICAMENTO RS 720,00 | 552.591.000.102.525 | 07/07/2023
23 07/07/2023 1745135 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTO RS 540,00 | 553.149.000.306.406 | 07/07/2023
24 07/07/2023 1745121 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTO RS 971,94 | 553,149.000.306.406 07/07/2023
25 06/07/2023 3070 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTO RS 2.402,08 | 553.428.000.015.265 | 07/07/2023
26 07/07/2023 950619 MEDILAR IMP.DISTR.PROD.MEDICO HOSPITALARES S/A MEDICAMENTO RS 512,20 | 554.044.000.013.845 07/07/2023
27 06/07/2023 136099 FUTURA COM PROD.MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO RS 1.353,37 | 556.505.000.001.411 | 07/07/2023
28 30/06/2023 GRF FGTS FOLHA PAGAMENTO REF. 06/2023 DESPESAS COM PESSOAL | R$ 11.336,78 | 556.600.000.007.638 | 07/07/2023
29 03/07/2023 12462 GUERINO SEISCENTO TRANSP.S/A-VALE TRANSPORTE DESPESAS COM PESSOAL [ RS 322,00 | 556.600.000.007.638 | 07/07/2023
30 06/07/2023 710216 SUPERMED COM. IMP.PROD.MED.HOSPITA.LTDA MEDICAMENTO RS 867,60 70.701 07/07/2023
31 06/07/2023 528246 SUPERMED COM. IMP.PROD.MED.HOSPITA.LTDA MEDICAMENTO RS 481,71 70.702 07/07/2023
32 30/06/2023 FOLHA FOLHA DE PAGAMENTO REF. 06/2023 DESPESAS COM PESSOAL | RS 107.414,22 70.703 07/07/2023
33 07/07/2023 67099 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTO RS 758,76 | 551.229.000.069.547 10/07/2023
34 10/07/2023 232847 SOMA-SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO RS 1.806,77 | 553.415.000.105.047 10/07/2023
35 07/07/2023 143091 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTO RS 1.453,40 | 553.428.000.015.265 10/07/2023
36 10/07/2023 136324 FUTURA COM.PROD.MEDICOS E HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO RS 487,20 | 556.505.000.001.411 10/07/2023
37 30/06/2023 GUIA SINDICATO EMPR.EST.SERV SAUDE ARAGATUBA DESPESAS COM PESSOAL RS 44,36 | 556.600.000.007.638 10/07/2023
38 30/06/2023 FOLHA PENSAO ALIMENTICIA REF. 06/2023 DESPESAS COM PESSOAL RS 1.089,42 | 556.600.000.007.638 10/07/2023
39 30/06/2023 FOLHA EMPRESTIMO CONSIGNADO SANTANDER REF. 06/2023 DESPESAS COM PESSOAL RS 3.559,35 | 556.600.000.007.638 [ 10/07/2023
40 11/07/2023 7404 MEDILAR IMP.DIST PROD.MEDICOS HOSPITALARES 5.A MEDICAMENTO RS 2.426,00 | 554.044.000.013.845 11/07/2023
41 17/06/2023 834275 ALELO INSTITUIGAO DE PAGAMENTO S.A DESPESAS COM PESSOAL RS 9.450,00 | 556.600.000.007.638 11/07/2023
a2 11/07/2023 710970 SUPERMED COM. IMP.PROD.MED.HOSPITA.LTDA MEDICAMENTO RS 172,67 71.101 11/07/2023
43 04/07/2023 6936 ORION PLANOS E SERVICOS ODONTOLOGICOS LTDA DESPESAS COM PESSOAL [ RS 182,98 | 556.600.000.007.638 12/07/2023
44 30/06/2023 DARF INSS FOLHA DE PAGAMENTOS REF. 06/2023 DESPESAS COM PESSOAL RS 11.643,98 | 556.600.000.007.638 | 12/07/2023
45 30/06/2023 GUIA 1SS RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 SEGURANCA RS 404,88 71.201 12/07/2023
46 30/06/2023 GUIA 1SS RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 AMBULANCIA RS 38,00 71.201 12/07/2023
47 30/06/2023 GUIA 1SS RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 SERVICOS LABORATORIO RS 67,31 71.201 12/07/2023
48 30/06/2023 GUIA 1SS RETIDO SERV, PRESTADOS REF. 06/2023 SERVICOS MEDICOS RS 1.221,58 71.201 12/07/2023
49 30/06/2023 DARF CSRF RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 AMBULANCIA RS 88,35 71.202 12/07/2023
50 30/06/2023 DARF CSRF RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 SERVICOS DE IMAGEM RS 2.197,11 71.202 12/07/2023
51 30/06/2023 DARF CSRF RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 SERVICOS LABORATORIO | R$ 156,49 71,202 12/07/2023
52 30/06/2023 DARF CSRF RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 SERVIGOS MEDICOS RS 7.020,52 71.202 12/07/2023

RS 173177

RS 9.462,47



53 30/06/2023 DARF IRRF RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 AMBULANCIA 71.203 12/07/2023
54 30/06/2023 DARF IRRF RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 SERVICOS DE IMAGEM 71.203 12/07/2023
55 30/06/2023 DARF IRRF RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 SERVICOS LABORATORIO 71.203 12/07/2023
56 30/06/2023 DARF IRRF RETIDO SERV. PRESTADOS REF. 06/2023 SERVIGOS MEDICOS 71.203 12/07/2023
57 30/06/2023 FOLHA EMPRESTIMO CONSIGNADO BRADESCO REF. 06/2023 DESPESAS COM PESSOAL RS 4.648,26 71.204 12/07/2023
58 07/07/2023 3477 UNILAB LABORATORIO DE ANALISE CLINICAS DE LINS SERVICOS LABORATORIO RS 3.091,11 | 550.058.000.072.625 13/07/2023
59 13/07/2023 10782 EQUIPOMED-COMERCIO E ASSIST TECNICA HOSPITALAR MATERIAL HOSPITALAR RS 705,00 | 556.605.000.102.192 13/07/2023
60 13/07/2023 11 ANA CLARA MISSI SOARES MANCO FARTO SERVICOS MEDICOS RS 1.351,44 | 550.114.000.017.941 17/07/2023
61 14/07/2023 3 MARIN SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 3,120,00 71.701 17/07/2023
62 30/06/2023 DARF IRRF FOLHA DE PAGAMENTQ REF. 06/2023 DESPESAS COM PESSOAL RS 2.874,33 | 556.600.000.007.638 19/07/2023
63 11/07/2023 33 DR.VINICIUS FERREIRA GARCIA CLINICA MEDICA LTDA SERVICOS MEDICOS RS 1.440,00 71.901 19/07/2023
54 17/07/2023 508 PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA QUESSADA SERVICOS MEDICOS RS 5.405,76 71.902 19/07/2023
65 18/07/2023 14 ICZANI SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 10.800,00 71.903 19/07/2023
66 18/07/2023 157 LARISSA CRISTINA SANTOS VENANCIO SERVICOS MEDICOS RS 3,967,92 71.904 19/07/2023
67 19/07/2023 34 ESTRADA SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 27.360,00 [ 550.347.000.057.986 | 20/07/2023
68 19/07/2023 592 PR G F SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 12.838,68 72.001 20/07/2023
69 19/07/2023 1732 CLINICA PEDIATRICA CRIANCA & CIA S/C LTDA SERVICOS MEDICOS RS 1.102,20 72.002 20/07/2023
70 18/07/2023 77 FREZARIN PRESTAGCAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA SERVIGOS MEDICOS RS 10.586,28 72.003 20/07/2023
71 19/07/2023 238 PERON & SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 11.242,44 72.004 20/07/2023
72 19/07/2023 26 B N NEGREIROS SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 12.162,96 72,005 20/07/2023
73 19/07/2023 87 MARIA LAURA MENTI SANCHEZ SERVICOS MEDICOS RS 3.378,60 72.006 20/07/2023
74 19/07/2023 186 BUZO & BUZO SERVICOS MEDICOS $/5 LTDA SERVICOS MEDICOS RS 22.974,48 72.007 20/07/2023
75 20/07/2023 41 JL. & 5. SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 1.440,00 72.101 21/07/2023
76 20/07/2023 8 VFA MED SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 16.217,28 72.102 21/07/2023
77 20/07/2023 42 JL. & 5. SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 18.720,00 72.103 21/07/2023
78 19/07/2023 8 CPB SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 7.200,00 72,104 21/07/2023
79 18/07/2023 13 TWMP SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 720,00 72.401 24/07/2023
80 18/07/2023 14 TWMP SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 720,00 72.402 24/07/2023
81 17/07/2023 18 FLAVIO APARECIDO MORENO SERVICOS MEDICOS SERVIGOS MEDICOS RS 7.200,00 72.403 24/07/2023
82 20/07/2023 9 CLINICA MEDICA J. S, PEREIRA, SERV. DE SAUDE LTDA SERVICOS MEDICOS RS 1.411,06 72.404 24/07/2023
83 20/07/2023 9 PELLICANO SERVICOS MEDICOS LTDA SERVICOS MEDICOS RS 2.822,11 72.405 24/07/2023
84 24/07/2023 189 PEDRO VITOR QUINTANILHA BARBOSA ARAUJO FARTO SERVICOS MEDICOS RS 2.702,88 | 550.114.000.015.354 | 31/07/2023
85 03/07/2023 56 TAIANY FLAVIANY LUCIA DE SOUSA LTDA SERVICOS MEDICOS RS 7.920,00 73.101 31/07/2023
86 21/07/2023 140 AMANDA MONREAL SANCHEZ MARTINELI SERVICOS MEDICOS RS 2.880,00 73.102 31/07/2023
87 27/07/2023 340 RHGIM GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 935,00 73.103 31/07/2023
88 18/07/2023 20344 NCG GASES LTDA GASES MEDICINAIS RS 140,00 73.104 31/07/2023
89 27/07/2023 20441 NCG GASES LTDA GASES MEDICINAIS RS 210,00 73.105 31/07/2023
90 06/07/2023 88801 BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO RS 1.764,00 73.106 31/07/2023
91 06/07/2023 30312 BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO RS 756,00 73.107 31/07/2023
92 07/07/2023 42934 BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO RS 2.718,00 73.108 31/07/2023
93 07/07/2023 42922 BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTO RS 1.140,00 73.109 31/07/2023
TOTAL RS 547.895,29

(1) Auxilio, Subvengdo ou Contribuicdo

(2) Origem dos Recursos : Federal, Estadual, Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e Recibos

Lins, 07 de Agosto de 2023

Simone \Policarp}o Silva Pistore
Prestacao/de Contas
CPF: 151.476.378-85
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anpaulo Domenico Canno Novelli
iretor Executivo

CPF: 145.694.338-39




